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CP 6660.010 - Profil nosny CP 40, stal nierdzewna petne

Mocowanie na elementach tgczenia za pomoca 2 Srub zaciskowych.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu

Materiat
Powierzchnia
Zakres dostawy

Klasa ochrony IP wg IEC 60 529

Srednica

Dtugosc¢

Grubos$¢ materiatu
Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprobaty

Wyjasnienia

© Rittal 2026

CP 6660.010

Mocowanie na elementach taczenia za pomoca 2 srub

zaciskowych.
Stal nierdzewna 1.4301 (AISI 304)
Szlif prosty, ziarno 400
Profil nosny

IP 66 wg PN-EN 60529, 2014-09
IP X9 wg PN-EN 60529, 2014-09

48,3 mm

1000 mm

3,6 mm

1 szt.

3.7

3.9

73064020
4028177254237
EC000882

27400556

Deklaracja producent



